
 

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

Television Advertised Save % Off Retail

1 Kantong Simmer Sauce 505-520g $1.96 ½ $1.89 N/A

2 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.00 ½ $1.99 $1.33 per 1L

3 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g $1.50 ½ $1.50 N/A

4 Nestle Block Chocolate 118-200g $2.16 $2.99 N/A

5 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk $3.60 $17.99 $2.00 per 1L

6 Bega Tasty Cheese Block 1kg $4.96 $8.99 $8.99 per 1kg

7 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L $9.01 ½ $8.99 N/A

Television Advertised  - Fri 27 Aug 

8 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) $.00kg N/A

Google Advertised

1 Tresemme Shampoo & Conditioner 900mL $5.50 ½ $5.49 61¢ per 100mL

2 V Energy Drink 250/275mL 4pk $3.81 $5.99 N/A

3 IXL Jam 480g $1.30 $2.69 56¢ per 100g

4 Arnott's Assorted Creams 500g $2.00 $3.99 80¢ per 100g

Facebook Advertised

1 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g $1.26 $2.99 N/A

2 Peters Light & Creamy 1.8L $1.51 $3.99 22¢ per 100mL

Wednesday Catalogue Email Header

1 Kantong Simmer Sauce 505-520g $1.96 ½ $1.89 N/A

2 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.00 ½ $1.99 $1.33 per 1L

Friday Catalogue Email - Basic Flapjacks Recipe

1 Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg $1.01 $4.99 50¢ per 100g

2 Western Star Spreadable 500g $2.01 $3.99 80¢ per 100g

Website Banner

1 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L $9.01 ½ $8.99 N/A

2 Cadbury Favourites 570g $11.60 ½ $9.99 $1.75 per 100g

Radio Advertised

1 Kantong Simmer Sauce 505-520g $1.96 ½ $1.89 N/A

2 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk $2.00 ½ $1.99 $1.33 per 1L

3 Cadbury Favourites 570g $11.60 ½ $9.99 $1.75 per 100g

4 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L $9.01 ½ $8.99 N/A

5 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $1.41 $2.09 N/A

6 Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk (POT) $2.00 $6.99 58¢ per 1L

7 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g $1.26 $2.99 N/A

8 Peters Light & Creamy 1.8L $1.51 $3.99 22¢ per 100mL

TV/Digital
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

Thursday 26 Aug - ALL PRESS Save % Off Retail

1 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 4pk $2.01 ½ $1.99 45¢ per 100g

2 Cadbury Favourites 570g Digital $11.60 ½ $9.99 $1.75 per 100g

3 Western Star Spreadable 500g Digital $2.01 $3.99 80¢ per 100g

Friday 27 Aug - Mercury - (Market Fresh)

1 Cripps Master Muffins 6pk/Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $1.66 $3.49 N/A

2 Nichols Whole Bagged Chicken (Meat) $3.99kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Friday 27 Aug - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Cripps Master Muffins 6pk/Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $1.66 $3.49 N/A

2 Nichols Whole Bagged Chicken (Meat) $3.99kg N/A

3 Pandani Virginian Ham (Deli) $12.99kg N/A

Friday 27 Aug - Advocate/Examiner - (Market Fresh)

1 Tangold Mandarins (Produce) $3.50kg N/A

2 Local Broccoli (Produce) $3.90kg N/A

3 Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV $.00kg N/A

Saturday 28 Aug - ALL PRESS

1 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $1.41 $2.09 N/A

2 Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk (POT) $2.00 $6.99 58¢ per 1L

3 (T)Steggles Nacho Chicken 350g (NEW to IGA) $2.51 $3.49 $9.97 per 1kg

Saturday 28 Aug - Mercury Front Page

1 Kantong Simmer Sauce 505-520g TV $1.96 ½ $1.89 N/A

2 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g TV $1.50 ½ $1.50 N/A

Press
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Extended Catalogue

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

Front Save % Off Retail

1 Kantong Simmer Sauce 505-520g TV $1.96 ½ $1.89 N/A

2 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk TV $2.00 ½ $1.99 $1.33 per 1L

3 Cadbury Favourites 570g Digital $11.60 ½ $9.99 $1.75 per 100g

4 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L TV $9.01 ½ $8.99 N/A

5 Nichols Whole Bagged Chicken (Meat) Press $3.99kg N/A

Page 2 - Meat &  Produce

1 Tangold Mandarins (Produce) Press $3.50kg N/A

2 Local Broccoli (Produce) Press $3.90kg N/A

3 Brown Onion 1kg Bag (Produce) $1.50bag $1.50 per 1kg

4 JC's Backyard BBQ Mix 375g  (Produce) $1.70 $5.99ea $15.97 per 1kg

5 Eye Fillet Steak (Meat) $37.99kg N/A

6 Lamb Leg Steak (Meat) $28.99kg N/A

7 Scottsdale Pork Loin Chops (Meat) $19.99kg

8 Scottsdale Pork Artisan Carolina/Memphis Marinated Pork Shoulder (Meat) $13.99kg N/A

Page 3 - Deli & Bakery

1 Pandani Virginian Ham (Deli) Press $12.99kg N/A

2 Tibaldi Long Rindless Bacon (5kg)  (Deli) $12.99kg N/A

3 Nichols Chicken Breast Fillets (Deli) $9.99kg N/A

4 Ingham's Chicken Breast Supreme (Deli) $17.99kg N/A

5 Cripps Master Muffins 6pk (POT) Press $1.66 $3.49 97¢ per 100g

6 Cripps Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) Press $1.80 $3.49 50¢ per 100g

7 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $1.10 $2.99 43¢ per 100g

8 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $1.86 $5.49 $1.53 per 100g

Page 4

1 Cadbury Bites 110-150g $1.01 $2.99 N/A

2 Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g $1.01 $2.99 N/A

3 Tyrrell's Potato Chips 165g $1.01 $3.49 $2.12 per 100g

4 Arnott's Assorted Creams 500g Digital $2.00 $3.99 80¢ per 100g

5 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 ½ $0.75 63¢ per 100g

6 Fantastic Rice Crackers 100g $0.51 $1.49 $1.49 per 100g

7 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $1.00 $5.99 $1.60 per 1L

8 Hartz Soft Drink/Mixer 1.25L (POT) $0.35 $1.45 $1.16 per 1L

9 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $1.00 $2.99 $1.50 per 1L

10 V Energy Drink 250/275mL 4pk Digital $3.81 $5.99 N/A

11 Powerade Sports Drink 600mL $1.80 2 for $6 $5.00 per 1L

12 Fronti Red Drink 750mL $1.00 $3.99 $5.32 per 1L

Page 5

1 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g TV $1.50 ½ $1.50 N/A

2 SPC Tomatoes Crushed/Diced 400/410g $0.27 $1.25 N/A

3 SunRice Plain Microwave Rice 250g $0.56 $2.49 $1.00 per 100g

4 Campbell's Real Stock 1L $1.01 $2.99 30¢ per 100mL

5 Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk $1.01 $2.99 N/A

6 John West Tuna 95g $0.61 $1.79 $18.84 per 1kg

7 IXL Jam 480g Digital $1.30 $2.69 56¢ per 100g

8 Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg Digital $1.01 $4.99 50¢ per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

9 Moccona Premium Classic/Infused/Barista Reserve Coffee 95/100g $4.01 $5.99 N/A

Page 6

1 Bega Tasty Cheese Block 1kg TV $4.96 $8.99 $8.99 per 1kg

2 Western Star Spreadable 500g Digital $2.01 $3.99 80¢ per 100g

3 Philadelphia Pourover 250g $0.81 $3.49 $13.96 per 1kg

4 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 4pk Press $2.01 ½ $1.99 45¢ per 100g

5 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $1.05 $3.25 $4.33 per 1kg

6 Super Nature Frozen Meal Bowls 350g $3.30 ½ $3.25 93¢ per 100g

7 (T)Steggles Nacho Chicken 350g (NEW to IGA) Press $2.51 $3.49 $9.97 per 1kg

8 Scott's Meat Pies 6pk $0.50 $5.75 64¢ per 100g

Page 6 - Polar Pie Rebrand Side Panel

9 Peters Polar Pies 6pk $1.40 $5.99 $1.09 per 100mL

Page 7

1 Tresemme Shampoo & Conditioner 900mL Digital $5.50 ½ $5.49 61¢ per 100mL

2 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk $1.40 $2.69 19¢ per 100sh

3 Nivea Deodorant Roll-On 50mL $1.20 $2.69 $5.38 per 100mL

4 Libra Ultra Thins 10-14pk/Tampons 16pk $0.81 $3.69 N/A

5 Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk $1.76 $4.99 $2.08 per 100ea

6 Bref Cubes 50g 2pk/Power Active 50g/Lemon 50mL $2.01 $2.99 N/A

7 Tidbits Dog Biscuits 300-350g (POT) $5.40 >½ $3.99 N/A

8 Chum Canned Dog Food 1.2kg $0.41 $2.79 23¢ per 100g

Page 7 - Colgate Oral Care Side Panel

9 Colgate Toothpaste 170/190g $3.51 ½ $3.49 N/A

10 Colgate 360° Advanced Toothbrush 1pk $3.01 ½ $2.99 $2.99 per 1ea

11 Colgate Plax Mouthwash 500mL $3.15 ½ $3.15 63¢ per 100mL

12 Colgate Smile for Good Toothpaste 95g $4.01 ½ $3.99 $4.20 per 100g

Page 8  

1 Nestle Block Chocolate 118-200g TV $2.16 $2.99 N/A

2 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g  Press $1.41 $2.09 N/A

3 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk TV $3.60 $17.99 $2.00 per 1L

4 Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk (POT) Press $2.00 $6.99 58¢ per 1L

5 Peters Light & Creamy 1.8L Digital $1.51 $3.99 22¢ per 100mL

6 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Digital $1.26 $2.99 N/A

Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)  

1 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

2 Cascade Cordial 750mL LPE $4.99 $6.65 per 1L

3 Chris' Dip 200g LPE $3.49 $1.75 per 100g

4 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

5 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

6 Palmolive Dishwashing Liquid Original 750mL LPE $3.49 47¢ per 100mL

7 Palmolive Liquid Hand Wash Foam Pump 250mL LPE $2.99 $1.20 per 100mL

Page 10 - Basic Flapjacks Recipe Full Page (Digital Only)  

1 Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg Digital $1.01 $4.99 50¢ per 100g

2 Western Star Spreadable 500g Digital $2.01 $3.99 80¢ per 100g

Page 11 - Father's Day Full Page (Digital Only)  
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Extended Catalogue

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

1 Cadbury Favourites 570g Digital $11.60 ½ $9.99 $1.75 per 100g

2 Celebrations/Maltesers/M&M's Peanut Gift Box 320-460g $6.01 ½ $5.99 N/A
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Standard Catalogue

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

Front Page % Off Retail

1 Kantong Simmer Sauce 505-520g TV ½ $1.89 N/A

2 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk TV ½ $1.99 $1.33 per 1L

3 Cadbury Favourites 570g Digital ½ $9.99 $1.75 per 100g

4 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L TV ½ $8.99 N/A

5 Nichols Whole Bagged Chicken (Meat) Press $3.99kg N/A

Page 2

1 Nestle Block Chocolate 118-200g TV $2.99 N/A

2 Cadbury Bites 110-150g $2.99 N/A

3 Arnott's Assorted Creams 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

4 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g Press $2.09 N/A

5 Fantastic Rice Crackers 100g $1.49 $1.49 per 100g

6 Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk $2.99 N/A

7 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk TV $17.99 $2.00 per 1L

8 Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk (POT) Press $6.99 58¢ per 1L

9 V Energy Drink 250/275mL 4pk Digital $5.99 N/A

10 Hartz Soft Drink/Mixer 1.25L (POT) $1.45 $1.16 per 1L

11 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $5.99 $1.60 per 1L

12 Fronti Red Drink 750mL $3.99 $5.32 per 1L

Page 3

1 SPC Tomatoes Crushed/Diced 400/410g $1.25 N/A

2 SunRice Plain Microwave Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

3 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g TV ½ $1.50 N/A

4 IXL Jam 480g Digital $2.69 56¢ per 100g

5 Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg Digital $4.99 50¢ per 100g

6 Moccona Premium Classic/Infused/Barista Reserve Coffee 95/100g $5.99 N/A

7 Tresemme Shampoo & Conditioner 900mL Digital ½ $5.49 61¢ per 100mL

8 Colgate Toothpaste 170/190g ½ $3.49 N/A

9 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk $2.69 19¢ per 100sh

10 Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk $4.99 $2.08 per 100ea

11 Tidbits Dog Biscuits 300-350g (POT) >½ $3.99 N/A

12 Chum Canned Dog Food 1.2kg $2.79 23¢ per 100g

Page 4 

1 Tangold Mandarins (Produce) Press $3.50kg N/A

2 Local Broccoli (Produce) Press $3.90kg N/A

3 JC's Backyard BBQ Mix 375g  (Produce) $5.99ea $15.97 per 1kg

4 Cripps Master Muffins 6pk/Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) Press $3.49 N/A

5 Bega Tasty Cheese Block 1kg TV $8.99 $8.99 per 1kg

6 Western Star Spreadable 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

7 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 4pk Press ½ $1.99 45¢ per 100g

8 Peters Light & Creamy 1.8L Digital $3.99 22¢ per 100mL

9 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Digital $2.99 N/A

10 (T)Steggles Nacho Chicken 350g (NEW to IGA) Press $3.49 $9.97 per 1kg

Page 5 - Polar Pie Rebrand Full Page (Standard Digital Only)

1 Peters Polar Pies 6pk $5.99 $1.09 per 100mL

Page 6 - LPE Full Page (Digital Only)
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Standard Catalogue

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

1 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

2 Cascade Cordial 750mL LPE $4.99 $6.65 per 1L

3 Chris' Dip 200g LPE $3.49 $1.75 per 100g

4 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

5 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

6 Palmolive Dishwashing Liquid Original 750mL LPE $3.49 47¢ per 100mL

7 Palmolive Liquid Hand Wash Foam Pump 250mL LPE $2.99 $1.20 per 100mL

Page 7 - Basic Flapjacks Recipe Full Page (Digital Only)  

1 Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg Digital $4.99 50¢ per 100g

2 Western Star Spreadable 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

Page 8 - Father's Day Full Page (Digital Only)  

1 Cadbury Favourites 570g Digital ½ $9.99 $1.75 per 100g

2 Celebrations/Maltesers/M&M's Peanut Gift Box 320-460g ½ $5.99 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail

1 (T)Steggles Nacho Chicken 350g (NEW to IGA) $3.49 $9.97 per 1kg

2 Arnott's Assorted Creams 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

3 Bega Tasty Cheese Block 1kg TV $8.99 $8.99 per 1kg

4 Cadbury Favourites 570g Digital $9.99 $1.75 per 100g

5 Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk (POT) $6.99 58¢ per 1L

6 Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk TV $17.99 $2.00 per 1L

7 Cripps Master Muffins 6pk/Café Quality Fruit Loaf 700g (POT) $3.49 N/A

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 4pk $1.99 45¢ per 100g

9 Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk TV $1.99 $1.33 per 1L

10 Heinz Baked Beans/Spaghetti 535/555g TV $1.50 N/A

11 IXL Jam 480g Digital $2.69 56¢ per 100g

12 Kantong Simmer Sauce 505-520g TV $1.89 N/A

13 Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g Digital $2.99 N/A

14 Nestle Block Chocolate 118-200g TV $2.99 N/A

15 Peters Light & Creamy 1.8L Digital $3.99 22¢ per 100mL

16 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L TV $8.99 N/A

17 Smith's Potato Chips/Doritos Corn Chips 130-175g $2.09 N/A

18 Tresemme Shampoo & Conditioner 900mL Digital $5.49 61¢ per 100mL

19 Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg Digital $4.99 50¢ per 100g

20 V Energy Drink 250/275mL 4pk Digital $5.99 N/A

21 Western Star Spreadable 500g Digital $3.99 80¢ per 100g

Press
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Catalogue

Wednesday 25 Aug 2021 - Tuesday 31 Aug 2021 (week 35)

Alpha Sorted List - Catalogue Retail

1 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $2.99 $1.50 per 1L

2 Bref Cubes 50g 2pk/Power Active 50g/Lemon 50mL $2.99 N/A

3 Cadbury Bites 110-150g $2.99 N/A

4 Campbell's Real Stock 1L $2.99 30¢ per 100mL

5 Cascade Cordial 750mL LPE $4.99 $6.65 per 1L

6 Celebrations/Maltesers/M&M's Peanut Gift Box 320-460g $5.99 N/A

7 Chris' Dip 200g LPE $3.49 $1.75 per 100g

8 Chum Canned Dog Food 1.2kg $2.79 23¢ per 100g

9 Colgate 360° Advanced Toothbrush 1pk $2.99 $2.99 per 1ea

10 Colgate Plax Mouthwash 500mL $3.15 63¢ per 100mL

11 Colgate Smile for Good Toothpaste 95g $3.99 $4.20 per 100g

12 Colgate Toothpaste 170/190g $3.49 N/A

13 Fantastic Rice Crackers 100g $1.49 $1.49 per 100g

14 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 63¢ per 100g

15 Foster Clarks Snak Pack 120g $0.75 63¢ per 100g

16 Friskies Dry Cat Food 1kg LPE $4.90 49¢ per 100g

17 Fronti Red Drink 750mL $3.99 $5.32 per 1L

18 Handee Ultra Paper Towel 4pk/Double 2pk $4.99 $2.08 per 100ea

19 Hartz Soft Drink/Mixer 1.25L (POT) $1.45 $1.16 per 1L

20 iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk $2.69 19¢ per 100sh

21 John West Tuna 95g $1.79 $18.84 per 1kg

22 Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk $2.99 N/A

23 Kirks Canned Soft Drink 375mL 10pk $5.99 $1.60 per 1L

24 Libra Ultra Thins 10-14pk/Tampons 16pk $3.69 N/A

25 McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g $3.25 $4.33 per 1kg

26 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $2.99 43¢ per 100g

27 Moccona Premium Classic/Infused/Barista Reserve Coffee 95/100g $5.99 N/A

28 National Pies Meat Pies/Pasties 2pk (POT) $5.49 $1.53 per 100g

29 Nice & Natural Nut Bars 6pk LPE $3.19 N/A

30 Nivea Deodorant Roll-On 50mL $2.69 $5.38 per 100mL

31 Oak Thick Flavoured Milk 425mL LPE $2.49 $5.86 per 1L

32 Palmolive Dishwashing Liquid Original 750mL LPE $3.49 47¢ per 100mL

33 Palmolive Liquid Hand Wash Foam Pump 250mL LPE $2.99 $1.20 per 100mL

34 Pascall/The Natural Confectionery Bags 150-280g $2.99 N/A

35 Peters Polar Pies 6pk $5.99 $1.09 per 100mL

36 Philadelphia Pourover 250g $3.49 $13.96 per 1kg

37 Powerade Sports Drink 600mL 2 for $6 $5.00 per 1L

38 Scott's Meat Pies 6pk $5.75 64¢ per 100g

39 SPC Tomatoes Crushed/Diced 400/410g $1.25 N/A

40 SunRice Plain Microwave Rice 250g $2.49 $1.00 per 100g

41 Super Nature Frozen Meal Bowls 350g $3.25 93¢ per 100g

42 Tidbits Dog Biscuits 300-350g (POT) $3.99 N/A

43 Tyrrell's Potato Chips 165g $3.49 $2.12 per 100g
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